
UCHWAŁA NR XXX.202.2012
RADY GMINY STARA KAMIENICA

z dnia 30 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art .5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
( tekt jednolity Dz.U.z 2010r ,Nr 95, poz 613 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX.192.2012 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 30 października 2012 roku 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2013 rok wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 pkt d otrzymuje brzmienie: “d) związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych 
w rozumieniu przepisów o działalności leczniczej, zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń – 
od 1 m² powierzchni użytkowej 4,63 zł ” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, jednakże nie wcześniej niż z dniem 01 stycznia 2013 roku. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Jolanta Kuczewska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 grudnia 2012 r.

Poz. 4891


		2012-12-14T12:31:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




